Yusuf Qorabog'iy hayoti va faoliyatiga oid quydagi ma'lumotlar keltiriladi: “Mavlono Yusuf

Qorabog'iy Iroqiy she'rda o'z ismini taxallus qiladilar, olimlar ustozi “Mulloyi nav” (“Yangicha

qarashdagi olim”) laqabi bilan mashhur bo'lgan mavlono Mirzojon Sheroziyning shogirdidirlar.

Ushbu 1013 hijriyda (1604-1605) Samarqandda o'qitish ishlari bilan mashg'uldirlar. Ilmi

hikmat va hay'at, riyoziyot fanlaridan davomli darslar berib, ko'plab shogirdlar

yetishtirmoqdalar. Kubroviya tariqatida darvishlik yo'lini bosib o'tmoqdalar va ko'ngil xushligi

uchun she'r ham yozib turadilar.